Farbe
Seil-Set mit Lang-Baldachin MADE
in
GERMANY
Seil-Set mit Lang-Baldachin aus Kunststoff mit Grippern um die Seillänge stufenlos
einzustellen. Es sind zwei verschiedene maximale Seillängen erhältlich.
Leuchte nicht im Lieferumfang enthalten
Technische Daten und Bestellangaben
Seil-Set mit Lang-Baldachin, 2,5 m
Farbe weiß
Material Kunststoff
Abmessungen (B x H x T) Baldachin 188 x 30 x 57 mm
Leuchtenaufnahme 193 x 20 x 35 mm
Abmessungen Seil (L) 2,5 m
Bestellnummer 551318
Geeignet für folgende Leuchten:
H-LINE 200 UM L-PLAST 200 UM PROTECT BEL-T DM
IMPACT A-2F-IP54 L-PLAST 200 UM-BEL PROTECT PD UM
IMPACT A-2F-IP65 L-PLAST 300 UM PROTECT PE WM
IMPACT A-2R-IP54 LBOARD A200 WM/DM SMARTLINE A200 DM
IMPACT A-2R-IP65 LBOARD A300 WM/DM SMARTLINE A300 DM
IMPACT A-2T-IP54 LBOX 200 DM UNILINE 200 UM
IMPACT A-2T-IP65 LBOX 300 DM UNILINE 300 UM
L-PLAST 200 BEL WM/DM PROTECT BEL WM/DM UNILINE BEL WM/DM
L-PLAST 200 BEL-R DM PROTECT BEL WM/DM (OPAL) UNILINE BEL-R DM
L-PLAST 200 BEL-T DM PROTECT BEL-R DM UNILINE BEL-T DM
188 57
30
20
max. 2.550
einstellbar
193 35
25 110
Kabeleinführungen
Bef.-Bohrungen  4,5mm
Seil-Set mit Lang-Baldachin, 7,5 m
Farbe weiß
Material Kunststoff
Abmessungen (B x H x T) Baldachin 188 x 30 x 57 mm
Leuchtenaufnahme 193 x 20 x 35 mm
Abmessungen Seil (L) 7,5 m
Bestellnummer 551319
Geeignet für folgende Leuchten:
H-LINE 200 UM L-PLAST 200 UM PROTECT BEL-T DM
IMPACT A-2F-IP54 L-PLAST 200 UM-BEL PROTECT PD UM
IMPACT A-2F-IP65 L-PLAST 300 UM PROTECT PE WM
IMPACT A-2R-IP54 LBOARD A200 WM/DM SMARTLINE A200 DM
IMPACT A-2R-IP65 LBOARD A300 WM/DM SMARTLINE A300 DM
IMPACT A-2T-IP54 LBOX 200 DM UNILINE 200 UM
IMPACT A-2T-IP65 LBOX 300 DM UNILINE 300 UM
L-PLAST 200 BEL WM/DM PROTECT BEL WM/DM UNILINE BEL WM/DM
L-PLAST 200 BEL-R DM PROTECT BEL WM/DM (OPAL) UNILINE BEL-R DM
L-PLAST 200 BEL-T DM PROTECT BEL-R DM UNILINE BEL-T DM
188 57
30
20
max. 7.550
einstellbar
193 35
25 110
Kabeleinführungen
Bef.-Bohrungen  4,5mm
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Seil-Set mit Lang-Baldachin